










	
		

		
			
			
				SEARCH検索

			


			
				
					
						
							
							
								

							
						

					


				




				
					
					
						駅を選択してください

						
							駅選択 選択解除
							
							
									
										
											JR成田線

												
													
													小見川
												
	
													
													下総橘
												


										

									


							

							
								決定する
							

						

					

					
						エリアを選択してください

						
							エリア選択 選択解除
							
							
									
										
											茨城県

												
													
													神栖市
												


										

									


							

							
									
										
										

									


							

							
								町名を絞り込む
								決定する
								決定する
							

						

					

					
						間取りを選択してください

						
							間取り選択
							
							
									
										
												1ルーム
	1K
	1DK(+S)
	1LDK(+S)
	2K
	2DK(+S)
	2LDK(+S)
	3K
	3DK(+S)
	3LDK(+S)
	4K〜


										

									


							

							
								決定する
							

						

					

				




				
					
						
							
							
								下限無し
3万円以上
3.5万円以上
4万円以上
4.5万円以上
5万円以上
5.5万円以上
6万円以上
6.5万円以上
7万円以上
7.5万円以上
8万円以上
8.5万円以上
9万円以上
9.5万円以上
10万円以上
10.5万円以上
11万円以上
11.5万円以上
12万円以上
12.5万円以上
13万円以上
13.5万円以上
14万円以上
14.5万円以上
15万円以上
20万円以上
25万円以上
30万円以上
40万円以上
50万円以上
100万円以上


							
						

						～
						
							
							
								3万円未満
3.5万円未満
4万円未満
4.5万円未満
5万円未満
5.5万円未満
6万円未満
6.5万円未満
7万円未満
7.5万円未満
8万円未満
8.5万円未満
9万円未満
9.5万円未満
10万円未満
10.5万円未満
11万円未満
11.5万円未満
12万円未満
12.5万円未満
13万円未満
13.5万円未満
14万円未満
14.5万円未満
15万円未満
20万円未満
25万円未満
30万円未満
40万円未満
50万円未満
100万円未満
上限無し


							
						

					

					
					敷金・礼金0円
				






				
					
						
					

				

				
					
						条件の追加
						検索する
					

				

			

		

	














	
	
		
			
				
					
					絞り込み条件

				

				
					

						
							建物種別

							
									アパート
	戸建


									賃貸オフィス・事務所
	SOHOオフィス
	レンタルオフィス
	一棟貸し
	貸店舗
	路面店舗
	飲食可店舗
	居抜店舗
	貸倉庫
	倉庫付事務所
	貸し土地
	工場
	駐車場


							

						


						
							専有面積

							
								
								
									
										下限無し
20㎡以上
25㎡以上
30㎡以上
40㎡以上
50㎡以上
60㎡以上
70㎡以上
80㎡以上
90㎡以上
100㎡以上


									

									～
									
										20㎡未満
25㎡未満
30㎡未満
40㎡未満
50㎡未満
60㎡未満
70㎡未満
80㎡未満
90㎡未満
100㎡未満
上限無し


									

								

								

							

						


						
							画像

							
									パノラマあり


							

						


						
							駅徒歩

							
									1分以内
	5分以内
	7分以内
	10分以内
	15分以内
	指定しない


							

						


						
							坪単価

							
								 円
								～
								  円
								　※ 半角数値で入力
							

						


						
							
								築年数
								竣工
							

							
									新築／1年未満
	3年以内
	5年以内
	10年以内
	指定しない


							

						


						
							設備

							
								
	室内設備
	フローリング
	全居室フローリング
	クッションフロア
	フローリング張替
	畳コーナー
	全居室洋室
	全居室6帖以上
	全居室8帖以上
	LDK12帖以上
	クローゼット
	シューズボックス
	納戸
	押入
	収納スペース
	全居室収納
	室内洗濯機置場
	ロフト
	室外洗濯機置場
	メゾネット
	雨戸
	エアコン
	エアコン全室
	照明器具付き
	家電付き
	家具付き
	家具家電付き


	建物設備
	バルコニー
	専用庭
	ベランダ
	井戸
	プロパンガス
	宅配ボックス
	集合ポスト
	エレベータ
	駐車場有
	駐車2台可
	駐車場無料
	駐車場１台無料
	駐車場2台無料
	駐輪場
	バイク置き場


	入居条件
	楽器相談
	ペット相談
	法人限定
	単身限定
	外国人可
	ファミリー向け
	カップル向け
	フリーレント


	特徴・立地
	分譲賃貸
	初期費用5万円以下
	初期費用10万円以下
	初期費用15万円以下
	初期費用20万円以下
	初期費用30万円以下
	2階以上
	駅近
	コンビニ近
	角部屋
	眺望良好
	高台に立地
	閑静な住宅
	緑豊かな住宅地
	最上階
	通風良好
	日当たり良好
	平坦地
	田園風景


	キッチン
	システムキッチン
	カウンターキッチン
	対面キッチン
	独立型キッチン
	オープンキッチン
	L字型キッチン
	U字キッチン
	Ⅱ型キッチン
	ガスコンロ対応
	勝手口


	バス・トイレ
	バス・トイレ別
	温水洗浄便座
	追焚機能
	浴室乾燥機
	独立洗面
	洗面台
	洗面化粧台
	洗髪洗面化粧台


	テレビ・通信
	インターネット対応


	セキュリティ・サービス
	オートロック
	モニター付きインターホン


	その他
	南向き
	リフォーム
	内装リフォーム済み
	畳張替済
	壁紙貼換済
	その他


								
									エレベーター有り
	エレベーター2基以上
	駐車場
	OAフロア
	男女トイレ別
	ウォシュレット
	光ファイバ
	有線放送
	個別空調
	集中空調
	管理人常駐
	機械警備
	24時間使用
	カードキー
	オートロック
	その他


							

						


						
							契約内容

							
									普通借家
	定期借家
	指定しない


							

						


						
							こだわり条件

							
									駅近
	新築・築浅
	ワンフロア
	フリーレント
	日当良好
	ランドマーク
	大通り沿い
	天井高2400以上
	セキュリティー強化型
	分割可能
	分譲貸
	ハイグレード
	デザイナーズ仕様
	アンティーク仕様


							

						


						
							おすすめ業種

							
									医療関係
	塾・学校・教育
	美容関係
	物販関係
	軽飲食
	重飲食
	サービス業
	アミューズメント
	ショールーム


							

						

						
					




					
						
					


				

				
					
						キャンセル
						検索する
					

				

			

		

	









  
    
      
        
        神栖市の賃貸はクレセントホームへ        

      

      
        
          
            [image: クレセントホーム ]
                      

          カテゴリ一覧
          
            	物件検索
	お気に入り0
	最近見た物件
	お問い合わせ
	
                
                  
                    クレセントホーム
                                      

                

                
                  
                    0299-97-2778電話する

                    営業時間：09:00 〜 18:00
                    

                    定休日：火曜日（3週目以降は火・水）年末年始・ゴールデンウイーク・夏季休暇
                  

                
              


          

        

      

      
        
          	トップページ
	エリア検索
	沿線検索
	物件リクエスト
	お知らせ・日記
	店舗情報
	お問い合わせ



        

      

    










	
		
				
					トップページ
				


		

	


	
		
			
				
					
						
							
								お探しのページは見つかりませんでした。
								5秒後にトップページに移動します。

								 

								
									トップページへ
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					クレセントホーム
									



				
										
						
						0299-97-2778
					

										営業時間：09:00-18:00
					定休日：火曜日（3週目以降は火・水）年末年始・ゴールデンウイーク・夏季休暇
				





			

			
				お問い合わせ




									来店予約
										お部屋探しを依頼する
									
				
					このページをシェアする

						
	
	


				

			

		





		
		
		
										物件カテゴリ

			
							
						おすすめの一人暮らし向け
					
	
						おすすめのファミリー物件
					
	
						おすすめ敷金・礼金0円賃貸
					
	
						おすすめのペットOK物件
					
	
						おすすめ新築・築浅物件
					
	
						おすすめ短期相談可能
					
	
						おすすめ中古物件
					
	
						おすすめ土地売買
					


						
									日記カテゴリ

			
							
						お知らせ
					
	
						中古物件
					
	
						土地・売買物件
					


						
							

	




	






	




			
		

	





	
		
				
					トップページ
				


		

	


    
      
        
          



            
              
              0299-97-2778
            

            営業時間：09:00-18:00
            

            定休日：火曜日（3週目以降は火・水）年末年始・ゴールデンウイーク・夏季休暇



          

          
            お問い合わせ
          

          
          神栖市の不動産売買、賃貸、管理、競売代行、オーナーチェンジのお手伝い等をしております。神栖市、鹿島市、香取市の一戸建て、アパート、テナントのことならクレセントホームにお任せください。          

        

      

      
        
          	トップページ
	こだわり検索一覧
	取り扱い物件（過去の実績含む）
	エリアで探す
	沿線・駅で探す


        

      

      
        
          	お問い合わせ
	会社概要
	スタッフ紹介
	個人情報保護方針
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